НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НАРО -ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  13.12.2013_____                               № _30___

г. Наро-Фоминск

О внесении изменений в Распоряжение начальника Финансового управления

«О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета

Наро-Фоминского муниципального района на 2013 год»

Внести следующие изменения в Распоряжение начальника Финансового

управления от 18.12.2012 № 15 «О наделении бюджетными полномочиями

администратора доходов бюджета Наро-Фоминского муниципального района на 2013

год»:

1. Исключить из «Перечня кодов доходов бюджета Наро-Фоминского

муниципального района, администратором которых является Финансовое управление

Администрации Наро-Фоминского муниципального района на 2013 год» пункт 104.

2. Дополнить «Перечень кодов доходов бюджета Наро-Фоминского

муниципального района, администратором которых является Финансовое управление

Администрации Наро-Фоминского муниципального района на 2013 год» пунктом 118

(приложение №1).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Финансового управления                                             Н.И. Чеснокова

Согласовано:

Начальник отдела доходов       С.В. Татаркина

Главный специалист отдела

по работе с поселениями       М.А. Железная

Исполнитель  Лебедева И.В.

Считано

Приложение №1

Утверждено

распоряжением начальника Финансового управления

Администрации Наро-Фоминского

муниципального района

от ________________ 2013 г. № ______

Перечень кодов доходов бюджета Наро-Фоминского муниципального района,

администратором которых является

Финансовое управление Администрации Наро-Фоминского

муниципального района на 2013 год

№

п/п

Код

админист-

ратора

Код классификации

доходов

Наименование видов отдельных

доходных источников

118 031 2 02 03078 05 0000 151
Субвенция бюджетам муниципальных районов

на модернизацию региональных систем общего

образования на 2013 год